intreagä voie mäcina griul lor unde i in ce loc vor voi. Asadar,
punem in vedere i vä poruncim prin aceste rinduri, cu strasnick poruncä
regeasck vouä., comitelui secuilor no§tri sau vicecomitelui vostru, precum §i
juzilor, juratilor, bätrinilor i tuturor oräsenilor nostri din Brasov, atit celor de
fatä., cit i viitori, sä nu cutezati a turbura vreodatä pe pomenitii loan, fiul
lui Iacob, precum si pe Petru i Ladislau, fiii räposatului Nicolae <mai sus>
numit si pe mostenitorii lor, cu privire la mostenirile lor, impotriva cuprinsu-
lui pomenitei noastre milostiviri, fäcute lor in privinta celor de mai sus, si
nu indräzniti a face altfel.

Dat in sus-zisul <oras> Brasov, in duminica Reminisscere, in anul Domnu-
lui o mie trei sute nouäzeci i cinci,

<Sub pecete Porunca insäsi a domnului nostru regele.

Dup5, Ub., 133 134.
Orig., perg., cu pecete din cearl alb& aplicatá pe verso, in 1902 se all& in Arh. sat Bod.
Transumpt in actul regelui Sigismund, din 3 iunie 1419, ibidem, Ub., IV, 90-9
REGESTE: Mcilyusz, I, 421, nr. 3862.

transumptul din 1419: Bothfalkva.
2 Tot acolo: Wclachye.
3 Corect: duobus.
4 Corect: valeant.
5 Corect: nullo.

91 1395 martie 11, Codlea

Propria commissio domini nostri regis.
Sigismundus, dei gratia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etcetera,

marchioque Brandemburgensis etcetera, fideli suo viro, magnifico Stephano,
filio Johannis de Kanisa, magistro ianitorum et comiti Siculorum nostrorum,
salutem et gratia.

Intelleximus quomodo homines seu tricesimatores vestri, in Brassow
constituti, universos homines partium Transsiluanarum, signanter Cibinienses
et Brassouienses, cum mercimoniis in Transa/pinis partibus laborantes,
deindeque mercimonia deferentes in predicta civitate nostra Brassouiensi,
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de eisdem rebus et mercibus, de ipsis partibus Transalpinis per ipsos defe-
rendis, ad solvendum tricesimum et tributum compellerent et compeliere nite-
rentur, cum tamen homines et mercatores predicti, uti ex relatione civium
et hospitum nostrorum dicte civitatis nostre Brassouiensis percepimus,
de ipsis rebus et mercibus cuiuscumque generis existant, de ipsis partibus
Transsalpinis i deferendis, tributum et tricesimam in dicta civitate nostra
Brassouiensi solvere nunquam fuissent consueti.

Quare, fidelitati vestre firmiter mandamus quatenus, prout etiam in
litteris quondam domini Lodouici, regis, preceptoriis, superinde confectis,
videbitis contineri, a modo in antea prefatos homines seu mercatores ipsartun
partium Transsiluanarurn, signanter civitatum nostrarum predictarum, res
et mercimonia de ipsis partibus Transalpinis deferentes, in dicta civitate
nostra Brassouiensi ad solutionem huiusmodi tributi et tricesime cogere et
compeliere non debeatis, nec per ipsos vestros homines et tricesimatores id
facere permittatis, et aliud non facturi. Hoc idem etiam iniungimus futuris
comitibus Siculorum nostrorum et vices eorum circa premissa gerentibus.